
20.05.2019 24.05.2019od do

Pondělí 20.5.2019
1/2 makový závin, houska, máslo, 50g plátkový sýr, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08)Snídaně
Uzená s drobením, ovocný čaj  (A: 01,03,06,07,09,12)Polévka
Hrachová kaše, Blovická klobáska, smažená cibulka, sterilovaná okurka, chléb  (A: 01,05,07,10,12)Oběd 1
Krůtí plátek na asijský způsob, zeleninová rýže  (A: 01,05,06,09,10,11)Oběd 2
Smažený hermelín, vařený brambor, čaj černý  (A: 01,01a,03,05,07)Večeře

Úterý 21.5.2019
Uzená kýta, chléb, máslo, zelenina, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,06,07,08)Snídaně
Hovězí s kuskusem, čaj černý  (A: 01,01a,01b,03,05,06,07,09)Polévka
Hovězí pečeně na česneku, bramborový knedlík  (A: 01,03,05,09)Oběd 1
Chilli con carne, slunečnicová kostka  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 2
Bílá grilovací klobása, vařený brambor, zeleninový salát  (A: 01,01a,03,05,07,09)Večeře

Středa 22.5.2019
2ks 50g koláček tvaroh + jahoda, bílý jogurt, houska, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08)Snídaně
Drůbeží s oves. vločkami, ovocný sirup  (A: 01,03,05,06,07,09)Polévka
Staročeská sekaná, bramborová kaše  (A: 01,03,05,06,07,08,09,10)Oběd 1
Bramborové noky s kapustou (prosciutto, sýr)  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 2
Bramborový guláš s paprikou, pečivo, ovocný sirup  (A: 01,03,05,07,09)Večeře

Čtvrtek 23.5.2019
Bageta, plátkový sýr, máslo, zelenina, ovoce, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,01a,03,06,07,08)Snídaně
Fazolová, čaj černý  (A: 01,05,07,09)Polévka
Hamburská vepřová kýta, houskový knedlík s kukuř. vločkami  (A: 01,03,05,07,09,10,12)Oběd 1
Bulgurové kuřecí rizoto, strouhaný sýr, sterilovaná okurka  (A: 01,05,07,09,10,12)Oběd 2
Zapečené těstoviny s uzeným masem, sterilovaná okurka, ovocný čaj  (A:
01,01a,01b,03,05,07,09,10,12)

Večeře

Pátek 24.5.2019
Pomazánka rybí s tvarohem, 2ks houska, ovoce, termix, cereálie, čaj černý  (A: 01,06,07,08)Snídaně
Květáková, čaj ovocný  (A: 01,05,07,09)Polévka
Kuřecí špíz, vařený brambor  (A: 01,01a,03,05,07,09)Oběd 1
Smažené šišky s rozinkami, ochucené mléko  (A: 01,03,05,06,07)Oběd 2
balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


